Протокол

внеочередного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме

	04 апреля 2013 года
	                                                        №1/ОЭ

г. Когалым, ул. Дружбы Народов, 7

	Председатель:

	А.Е.Зубович
	-
	первый заместитель Главы города Когалыма, заместитель председателя Координационного совета;

	Секретарь:

	Е.А.Калинина
	-
	специалист-эксперт отдела потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации города Когалыма.

	Присутствовали:

	Р.Р.Кабирова
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	В.И.Кравец
	-
	начальник управления экономики  Администрации города Когалыма;

	Э.Н. Мухаметдинова
	-
	представитель общества с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор»;

	Ю.М.Кирзнер
	-
	председатель Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Когалыма», управляющий общества с ограниченной ответственностью «Меандр»;

	В.В.Маляр
	-
	индивидуальный предприниматель;

	А.В.Ильиных
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Престиж-А»;

	Е.В.Ломаев

	-
	индивидуальный предприниматель;

	Э.Л.Аюпов
	-
	заместитель руководителя Когалымского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опоры России»;

	А.А.Храмов
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «ПрофСвет»;

	Э.Л.Улитенков
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Торговый Комплекс «Миллениум»;

	О.П.Мирзаголова
	-
	индивидуальный предприниматель.

Повестка дня

1. Рассмотрение проекта муниципального нормативного правового акта «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Когалыма» прошедшего общественную экспертизу.

докладчик: начальник управления экономики Администрации города Когалыма Кравец Вера Ивановна.

Пункт 1 повестки дня «Рассмотрение проекта муниципального нормативного правового акта «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Когалыма» прошедшего общественную экспертизу».
Слушали: В.И.Кравец.
Решили:

1.В связи с тем, что при проведении общественной экспертизы предложений и замечаний не поступило, решено принять муниципальный нормативный правовой акт «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Когалыма» в неизменном виде.

Голосовали:

За -12 голосов, против- 0 голосов, воздержались -0 голосов.
Заместитель председателя

Координационного совета

А.Е.Зубович
Секретарь

Е.А.Калинина